ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября 2022 г. 41/2897
№

О проекте закона Волгоградской области №9 104-20223 "О внесении
изменения в Закон Волгоградской области от 21 февраля 2013 г. .№ 17-ОД
"О порядке использования средств областного бюджета, направляемых

для дополнительного финансового обеспечения осуществления переданных
органам государственной власти Волгоградской области отдельных
полномочий РоссийскойФедерации в сфере водных отношений"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т::

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 104-20223 "О внесении изменения в Закон Волгоградской области
от 21 февраля 2013 г. № 17-ОД "О порядке использования средств областного
бюджета, направляемых для дополнительного финансового обеспечения
осуществления переданных органам государственной власти Волгоградской
области отдельных полномочий Российской Федерации в сфере водных
отношений".

Председатель ” \ *

ВолгоградскойобластнойДумы А.И. Блошкин